



استان‌های فارسی

کازرون

تعطیلی دو واحد صنفی متخلف در شهرستان کازرون



با تلاش بازرسان سلامت محیط مرکز بهداشت شهید «پیرویان» کازرون دو واحد صنفی متخلف در این شهرستان تعطیل شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، کارشناس مسئول واحد سلامت محیط مرکز بهداشت با بیان اینکه متصدیان مراکز تهیه و عرضه مواد غذایی و اماکن عمومی ملزم به رعایت مقررات بهداشتی هستند، گفت: به دنبال نظارت بازرسان سلامت محیط از اماکن عمومی، یک آرایشگاه مردانه و یک مکان اقامت بین راهی به دلیل تخلف بهداشتی و در راستای اجرای آیین نامه مقررات بهداشتی، تعطیل شد.

مهندس «محمد احمدی» از شهروندان خواست موارد تخلفات بهداشتی را در تماس با سامانه تلفنی ۱۹۰ رسیدگی به شکایات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اطلاع‌رسانی کنند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون خبر داد؛

تخریب ۱۹ ساخت و ساز غیرمجاز از دو مجتمع باغشهری شهرستان کازرون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون از تخریب دو مجتمع باغشهری و یک مورد ساخت و ساز غیرمجاز که در مجموع ۱۹ مورد بود در بخش مرکزی شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون حمید رشیدی اظهار کرد: با دستور قاطع قضایی دادستان کازرون و حفاظت مقتدرانه یگان امداد فرماندهی انتظامی شهرستان و در راستای اجرای تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری کشاورزی اعمال قانون شد.وی در ادامه گفت: با اجرای این عملیات ۱۹ مورد باغشهر شامل دیوار کشی، استخر، کرسی بندی و ساخت سازه‌های غیرمجاز تخریب و بیش از ۲۰۰ هزار مترمربع اراضی کشاورزی به چرخه تولید بازگشت.

معاون سازمان بیان کرد: تغییر کاربری اراضی زراعی و باغی در خارج از محدوده قانونی شهر جز در موارد ضروری ممنوع است و بر اساس نص صریح قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغ‌ها، هرگونه فروش، افزاز تفکیک و ساخت و ساز در زمین‌های کشاورزی (حتی دارای اسناد رسمی) بدون موافقت و کسب مجوزهای لازم از جهاد کشاورزی ممنوع است و پیگرد قانونی دارد.

لار

شهردار لار خبر داد؛

افتتاح و بهره‌برداری از ۱۴ پروژه عمرانی و خدماتی شهری

اصغر فرودی شهردار لار گفت: همزمان با هفته دولت، ۱۴ پروژه عمرانی و خدماتی شهری با اعتباری افزون بر ۱۴۰ میلیارد ریال افتتاح- و به بهره‌برداری خواهد رسید. **خبر/سید کامران علوی:** اصغر فرودی افزود: ادامه آسفالت لاین شمالی بلوار جمهوری اسلامی (چهل متری اول)، اجرای کانال دفع آب‌های سطحی و زیرسازی و آسفالت خیابان ایثار واقع در محله کهنویه، فاز ۲ محوطه سازی پیاده راه بوستان ملت (پارک شهر)، زیرسازی و آسفالت مسیر دسترسی پارک سرداران، زیرسازی و آسفالت خیابان ۲۰ متری جنب اداره دامپزشکی، اجرای کانیوا و زیرسازی و آسفالت خیابان‌های «آزادگان ۴، خیابان صدف و مروارید ۱۰ واقع در شهرک بوستان، مسیر دسترسی به کتابخانه مرکزی لارستان واقع در بلوار سعدی جنب مجتمع توحید، ۱۲ متری دوم واقع در رانتهای مدرسه شهرک امام خمینی(ره)»، زیرسازی و آسفالت محوطه میدان بار مرکزی، زیرسازی و آسفالت دستی کوچه‌های سطح شهر، اجرای آبیاری بارانی با آب پاش‌های مخفی شونده در فلکه امام خمینی (ره) و بهسازی روشنائی بلوار جمهوری اسلامی (چهل متری اول) با مشارکت شرکت توزیع برق لارستان؛ از اعم پروژه‌های شهرداری لار است که در هفته دولت امسال افتتاح می‌شود. شهردار لار ادامه داد: اعتبار این پروژه‌ها از محل درآمد شهرداری لار و بخشی هم از محل مشارکت مردمی تأمین شده است.

تاریخ	
۶	
شهریور	
۱۴۰۲	
دوشنبه	

سما

مدیر جهاد کشاورزی فسا:

۵۰۰۰ هکتار ذرت در فسا کشت شد

مدیر جهاد کشاورزی فسا گفت: این شهرستان با ۵۸۸۶ هکتار کشت ذرت در سال زراعی جاری رتبه چهارم سطح زیر کشت این محصول را در استان فارس به خود اختصاص داده است.

خبر/ سمیرا طاهری: محمداصداق فانی گفت: از سطوح زیر کشت ذرت در این شهرستان ۲۴۹۹ هکتار به کشت ذرت علوفه‌ای و ۳۳۸۷ هکتار به ذرت دانه‌ای اختصاص دارد. به گفته او، عمده ارقام ذرت کشت شده در شهرستان فسا شامل ۷۰۳، ۷۰۴، سیمون و ۷۱ AS هست که از بهترین عملکرد تولیدی در اقلیم این شهرستان برخوردار است. این مقام مسئول با تأکید بر اهمیت کشت ذرت به عنوان یک منبع تأمین علوفه و خوراک دام و همچنین ماده اولیه در صنایع غذایی از جمله کارخانه‌های روغن کشی، گفت: پیش بینی می‌شود از مزارع شهرستان فسا بالغ بر ۲۰۳ هزار تن ذرت علوفه‌ای و بیش از ۲۲ هزار تن ذرت دانه‌ای برداشت شود.

استان‌های پوششیر

کرج

مدیر کل امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداردی بوشهر خبر داد؛ حضور هلدینگ‌ها و شرکتهای توانمند ملی در منطقه ویژه دیلم



مدیرکل امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری بوشهر از حضور هلدینگ‌ها و شرکت‌های توانمند ملی برای سرمایه‌گذاری در منطقه ویژه شمال استان بوشهر خبر داد. به گزارش ایسنا، شرغام خیدریه مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری بوشهر در بازدید از نمایشگاه دستاوردهای دولت و افتتاح طرح‌های اقتصادی و تولیدی شهرستان دیلم گفت: دیلم شهرستانی در مسیر توسعه متوازن است و شاهد رشد و پیشرفت روزافزون این شهرستان هستیم.

وی با اشاره به اعتبارات استان بوشهر افزود: استان بوشهر رتبه اول کشور بین استان‌ها را به صورت وزنی بر اساس شاخص جمعیت به صورت ترکیبی از میزان اعتبار هزینه شده و تعداد پروژه قابل افتتاح، کسب کرده است.

خیدریه، آخرین وضعیت طرح‌ها و پروژه‌هایی که به مناسبت هفته دولت به بهره‌برداری رسیده و یا عملیات اجرایی آنها آغاز می‌شود را به صورت مشروح بیان کرد.

وی با اشاره به برخی برنامه‌های تیم اقتصادی استان از جمله تکمیل و توسعه زنجیره ارزش آبی‌پروری، فراخوان جذب سرمایه‌گذار برای احداث سه هتل و طرح‌های گردشگری و بوم گردی، حضور هلدینگ‌ها و شرکت‌های توانمند ملی برای سرمایه‌گذاری در منطقه ویژه اقتصادی شمال استان واقع در شهرستان دیلم و…، اظهار امیدواری کرد تحولی بنیادی در توسعه اقتصادی شهرستان دیلم به وقوع بپیوندد.

مدیر کل امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری بوشهر گفت: برخی ظرفیت‌های شهرستان از جمله احداث نیروگاه‌های خورشیدی ۵ کیلوواتی در روستاها، ایجاد مرکز نوآوری و کارآفرینی، کارخانه‌های تولید لوازم خانگی، اجرای طرح‌های آبخیزداری و آبخیزاندازی، تأسیس شرکت‌های فنی – مهندسی و… در گذشته مغفول مانده و عملیاتی کردن این پتانسیل‌ها مورد تأکید قرار دارد.

تنگستان

شهردار بندر دلوار شهرستان تنگستان خبر داد؛

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۹۳۸ میلیارد ریال طرح شهرداری دلوار در هفته دولت

شهردار بندر دلوار شهرستان تنگستان گفت: در هفته دولت امسال، ۱۵ طرح با اعتبار ۹۳۸ میلیارد ریال افتتاح و یا عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛

درخشش محصولات کشاورزی بیضا در نمایشگاه فرصت‌های سرمایه‌گذاری

به گفته وی؛ نمایشگاه موصوف با عرضه عرقیات گیاهی، گیاهان دارویی،

صنایع دستی، انواع ترشی و مربا، خشکبار، محصولات زراعی و باغی، سبزی‌های مدیترانه‌ای، انواع صیفی، خوراک دام، غذاهای کنسروی، طیور و آبریزان، انواع آرد تولیدی شهرستان و … پذیرای بازدیدکنندگان بود.

موبدی خاطر نشان کرد: در راستای اشتغال آفرینی و با توجه به ظرفیت‌هایی که این شهرستان در زمینه تولید محصولات کشاورزی، باغی و دامی دارد با هدف جلوگیری از خام فروشی محصولات، از سرمایه‌گذاری در زمینه ایجاد صنایع تبدیلی حمایت می‌کنیم.

به گزارش ایرنا، یوسف توسلی در نشست خبری با رسانه‌ها اظهار کرد: از این میزان عملیات اجرایی ۹ طرح با اعتبار ۴۰۳ میلیارد ریال آغاز و ۶ طرح با اعتبار ۱۳۲ میلیارد ریال افتتاح و به بهره‌برداری می‌رسد.

وی افزود: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده، بخش مهمی از طرح‌های در دست اجرای شهرداری بندر دلوار با استقرار یک سری تجهیزات و ماشین آلات به شکل امانی اجرا می‌شود که سبب صرفه‌جویی مناسبی از میزان اعتبارات شهرداری شده است.

شهردار بندر دلوار تصریح کرد: این وضعیت سبب شده که در سال گذشته ۷۵ میلیارد ریال و در پنج ماه نخست امسال ۴۰ میلیارد ریال از اعتبارات شهرداری برای اجرای طرح‌های عمرانی صرفه‌جویی شود. توسلی ادامه داد: از ۹ طرحی که در هفته دولت امسال عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود، پنج طرح با اعتبار ۳۴۵ میلیارد ریال به شکل امانی و با استفاده از امکانات شهرداری بندر دلوار انجام می‌شود.

وی بیان کرد: فاز سوم ساحل سازی با ۴۰ هزار متر مساحت طرح و اعتبار ۲۰ میلیارد ریال، جدول‌گذاری و زیرسازی خیابان ۲۴ متری با مساحت ۶۰۰ مترمربع و اعتبار ۸۰ میلیارد ریال، جاده سلامت با ۲۵ هزار مترمربع با ۱۲۵ میلیارد ریال، زیرسازی و جدول‌گذاری با ۴۰ هزار مترمربع با اعتبار ۱۰۰ میلیارد ریال و اجرای میدان دادگستری با ۱۳۰۰ مترمربع و ۲۰ میلیارد ریال از جمله طرح‌هایی است که در هفته دولت امسال به شکل امانی عملیات اجرایی آن آغاز شده است.

شهردار بندر دلوار یادآور شد: همچنین طرح پارک بین راهی مادر با ۶ هزار مترمربع با اعتبار ۲۰۰ میلیارد ریال، اجرای کانال دفع آب‌های سطحی با ۵۶۰ مترمربع مساحت و ۱۸ میلیارد ریال، احداث و ساماندهی سایت پسماند با ۲۰ هزار مترمربع و ۱۰ میلیارد ریال و تکمیل بلوار خلیج فارس با یک هزار مترمربع مساحت و ۱۰ میلیارد ریال با استفاده از اعتبارات استانی تملک دارایی عملیات اجرایی آن در هفته دولت آغاز شده است.

توسلی در خصوص دیگر طرح‌های افتتاح شده در هفته دولت سال جاری گفت: احداث پارک موزه شهید ریسهلی دلواری با ۱۰ هزار مترمربع با اعتبار ۴۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال، بهسازی پارک کوثر بر ۶ هزار مترمربع مساحت و اعتبار ۱۲ میلیارد ریال، ساحل سازی با ۱۰ هزار مترمربع و اعتبار چهار میلیارد و ۳۵۰ میلیون ریال در این هفته افتتاح شده است. وی بیان کرد: بهسازی بلوار شهید ریسهلی دلواری با یک هزار و ۲۰۰ مترمربع مساحت و اعتبار ۳۲ میلیارد ریال، بازسازی گذر شهید احمدپری با سه هزار و ۵۰۰ مترمربع مساحت و اعتبار ۱۵ میلیارد ریال، توسعه شبکه برق و روشنائی پارک ساحلی به مساحت یک کیلومتر با اعتبار ۲۵ میلیارد ریال از دیگر طرح‌های هفته سال جاری شهرداری بندر دلوار بوده است.

استان در مرزگان

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان: بیش از ۸۰ میلیون تُن کالا در دولت سیزدهم از بنادر هرمزگان صادر شد



مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان از روند صعودی و صادرات بیش از ۸۰ میلیون تُن کالا از بنادر این استان در دولت سیزدهم خبر داد.

به گزارش مهر، حسین عباس‌نژاد در تشریح اقدامات برجسته دریایی و بندری هرمزگان در دولت سیزدهم در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: از ابتدای دولت سیزدهم همچنین بیش از ۱۳ میلیون تُن کالا از بنادر این استان ترانزیت شد.

وی میزان تخلیه و بارگیری انواع کالای نفتی و غیرنفتی در این مدت را بیش از ۱۹۳ میلیون تن اعلام کرد که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته آن ۱۲ درصد افزایش داشته است. مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان با اشاره به تخلیه و بارگیری بیش از ۱۲۵ میلیون تن کالای غیرنفتی در بنادر استان و افزایش ۱۶ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته، میزان تخلیه و بارگیری کالای نفتی را نیز بیش از ۶۸ میلیون تن اعلام کرد.

عباس‌نژاد ادامه داد: در دولت سیزدهم همچنین بیش از چهار میلیون TEU کالای کانتینری در بنادر استان هرمزگان با ۳۰ درصد افزایش تخلیه و بارگیری شده است.

وی در بخش دیگری راه‌اندازی بندر جدید خمیر به منظور انجام عملیات تخلیه و بارگیری کالاهای تجاری و مواد معدنی (سنگ گچ)، انعقاد قرارداد با پنج شرکت فعال در حوزه صادرات سنگ گچ و آغاز عملیات اجرایی تکمیل موج‌شکن مرحله نخست بندر نخل ناخدا با اعتباری بالغ بر ۳۵۰ میلیارد ریال را از اقدامات شاخص دریایی و بندری در دولت سیزدهم یاد برد.

صفحه	
۳	
شماره	
۳۷۲۱	
سال	
بیست‌ونهم	

مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی، طرح توسعه جدید این بندر با هدف افزایش ظرفیت کانتینری از ۶٫۳ میلیون TEU به میزان ۸٫۲ میلیون TEU و ایجاد مزیت رقابتی در منطقه با قابلیت پذیرش کشتی‌های نسل جدید ۱۸ هزار و ۴۰۰ TEU و امضای توافقنامه همکاری سه‌جانبه وزارتخانه‌های راه و شهرسازی، میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و وزارت کشور به منظور احداث «مجتمع مسافری و گردشگری در بنادر شهید حقانی، نخل ناخدا (شرق شهر بندرعباس) و جزیره هرمز» را از دیگر اقدامات شاخص عنوان کرد.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان: ۱۷ دانش‌آموز هرمزگانی صاحب رتبه زیر ۱۰۰ کنکور شدند

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: برای نخستین بار سهم این استان از رتبه‌های زیر ۱۰۰ کنکور سال جاری تاکنون ۱۷ نفر است که در مقایسه با سال گذشته نزدیک ۲ برابر و در مجموع ۸۸٫۹ درصد رشد را نشان می‌دهد.

به گزارش ایلنا از روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان، محمد قویدل اعلام کرد: در این میان ناحیه ۲ بندرعباس با ۶ نفر بیشترین کرسی را به خود اختصاص داده و شهرستان قشم با سه نفر و ناحیه یک بندرعباس، کیش و میناب هر کدام با ۲ نفر در جایگاه‌های بعدی هستند.

وی با بیان اینکه شهرستان رودان و بندرلنگه نیز هر کدام با یک نفر حائز رتبه‌های زیر صد کنکور امسال شده‌اند، تصریح کرد: صاحبان رتبه‌های برتر در کنکور سراسری که برای نخستین بار این موفقیت را برای هرمزگان رقم زدند از افتخارات استان هستند که این موفقیت حاصل تلاش شبانه‌روزی دانش آموزان، حمایت والدین، همت مدیران و معلمان و برنامه‌ریزی سالانه آموزش‌وپرورش استان است. قویدل ضمن تبریک به افتخارآفرینان استان و همه دانش‌آموزانی که در آزمون سراسری صاحب موفقیت شدند، از حمایت‌های بی‌دریغ و اهتمام ویژه استاندار هرمزگان در طرح‌های کیفیت‌بخشی و برنامه‌های راهبردی آموزش‌وپرورش قدردانی کرد.

وی اضافه کرد: مجموعه آموزش و پرورش هرمزگان باوجود همه تنگناها و چالش‌ها و محرمیت‌های مزمن، به دور از حاشیه‌ها، همه توان و همت خود را صرف ارتقا شاخص‌ها از جمله آزمون سراسری کرده و توسعه موفقیت‌ها در همه عرصه‌ها را خالصانه وجه همت خود قرار داده‌اند. مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان با تأکید بر اینکه موفقیت حاصل تلاش جمعی است، آموزش و پرورش را متعلق به همه مردم عنوان کرد و گفت: توسعه در همه زمینه‌ها از گذرگاه این نهاد می‌گذرد و برای نیل به جامعه پیشرفته همه باید در کنار آموزش و پرورش باشند.

استان خوزستان

مدیر کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان خبر داد؛

بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی ۵۹ هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری در بنادر خوزستان



مدیرکل بنادر و دریانوردی استان خوزستان از آمادسازی ۲۶ پروژه سرمایه‌گذاری بخش دولتی و خصوصی به ارزش ۵۹ هزار میلیارد ریال برای بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی در بنادر استان همزمان با هفته دولت خبر داد. ابوطالب گریلو در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا با اشاره به جزئیات این پروژه‌ها اظهار کرد: عملیات اجرایی بخشی از این پروژه‌ها با مشارکت بخش خصوصی آغاز و یا به بهره‌برداری می‌رسند.

وی ادامه داد: جذب سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در بنادر استان خوزستان همواره یکی از اولویت‌های این اداره کل به منظور توسعه زیرساخت‌ها و روساخت‌های بندری و رونق فعالیت‌های بازرگانی است. گریالو با اشاره به اینکه ایجاد مشوق‌های لازم و همچنین فراهم کردن زیرساخت‌های مناسب برای حضور سرمایه‌گذاران بخش خصوصی در بنادر استان رهاوردی است که دولت سیزدهم به آن شتاب داده است افزود: بخش مهمی از این پروژه‌ها در محدوده عملیاتی منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی (ره) قرار دارد که برآورد سرمایه‌گذاری‌های انجام شده توسط بخش خصوصی در آن بالغ بر ۴۰ هزار میلیارد ریال است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی خوزستان مهم‌ترین پروژه‌های آماده بهره‌برداری را شامل فاز اول پروژه احداث پایانه مکائیزه غلات شماره چهار بندر امام خمینی (ره)، گازرسانی



به مجتمع بندری امام خمینی (ره)، احداث مرکز تسهیلات دریافت زائنات کشتی‌ها، برق‌رسانی به مکنده‌های غلات و طراحی و ساخت ۱۲۰ فروند بویه پلی‌اتیلن اقیانوسی عنوان کرد.

وی همچنین از انعقاد تفاهمنامه سرمایه‌گذاری و بهره‌برداری از پایانه غلات شماره یک و همچنین پایانه مواد معدنی بندر امام خمینی (ره) در ایام هفته دولت خبر داد و افزود: مجموع سرمایه‌گذاری احداث این ۲ پروژه، ۲۰ هزار میلیارد ریال برآورد شده که برای ۳۵۰ نفر فرصت شغلی ایجاد می‌شود.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان خوزستان تصریح کرد: در این ایام نیز عملیات اجرایی احداث مخازن نگهداری فرآورده‌های نفتی، انبارهای نگهداری کالاهای صادراتی و دیوار پیرامونی بنادر امام خمینی (ره)، شادگان و سجافی آغاز خواهد شد.

وی با تأکید بر اینکه این پروژه‌ها فرصت‌های شغلی پایداری را در بنادر استان فراهم کرده‌اند افزود: تعداد قابل توجهی از این پروژه‌ها در حوزه زیرساختی با هدف تسهیل تخلیه و بارگیری کالاهای اساسی و همچنین پشتیبانی از زنجیره محصولات صادراتی کشور احداث شده‌اند.

آمدادی عراق برای سهولت تردد زوار اربعین از مرز چذابه و شیب

از استمرار نشست‌های هماهنگی اربعین حسینی مسئولان پایانه‌های مرزی چذابه و شیب عراق به منظور سهولت تردد زوار خبر داد.

رستم عبیدی‌پور در گفت و گو با ایسنا، با بیان اینکه این نشست‌ها در ادامه نشست‌های مستمر مسئولان ایرانی و عراقی انجام می‌شود، اظهار کرد: مسئولان پایانه شیب عراق، آمادگی خود را برای هرگونه همکاری با مسئولان جمهوری اسلامی ایران برای سهولت در تردد زوار اربعین از مرز چذابه – شیب اعلام کردند.

وی افزود: با توجه به تردد اتباع خارجی از مرز چذابه و لزوم حل مشکلات این زوار قرار است اقدامات لازم به منظور بهبود و تسهیل تردد این اتباع در پایانه شیب عراق انجام شود.

سرپرست فرمانداری دشت آزادگان تأکید کرد: با توجه به گرمای هوا و اینکه بیشترین زمان تردد در زمان غروب و شب انجام می‌شود، مقرر شد با ایجاد محیطی امن و مناسب تا پیش از اربعین، محل‌های مناسب در پایانه مرزی عراق بیشتر شود و شهرداری‌های معین در پایانه مرزی عراق نیز نیروهای خدمات‌رسان خود را بیشتر و خدمات رسانی خود را برای تردد زائران از جمله جمع‌آوری پسماند، نصب سرویس بهداشتی، ایجاد روشنائی، نصب سایبان و … تسهیل کنند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مسئول دبیرخانه مدیریت زیست بومی تالاب‌های کهگیلویه و بویراحمد: ساماندهی تالاب‌های کهگیلویه و بویراحمد نیازمند ۱۷ میلیارد ریال است



مسئول دبیرخانه مدیریت زیست بومی تالاب‌های کهگیلویه و بویراحمد گفت: ساماندهی تالاب‌های این استان نیازمند دستکم ۱۷ میلیارد ریال اعتبار است.

مسعود حاتم‌ی در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا افزود: این میزان اعتبار برای تعیین میزان آب مورد نیاز تالاب‌ها، اجرای طرح مدیریت زیست بوم این منابع آبی و خرید دستگاه‌های آنلاین پایش کیفیت آب تالاب‌های کهگیلویه و بویراحمد مورد نیاز است.

وی بیان کرد: این استان دارای چهار تالاب شامل «کوه گل»، «برم الوان»، «شُرُم درَنگ» و «نور زرد زیلابی» است که ضرورت دارد برای صیانت از آنان تلاش‌های بیشتری صورت گیرد. مسئول دبیرخانه مدیریت زیست بومی تالاب‌های کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: از میان تالاب‌های «برم الوان» و دریاچه «نور زرد زیلابی» در استان ۹۵ درصد از مراحل مورد نیاز در کنوانسیون رامسر برای ثبت بین المللی را طی کرده است.

حاتمی افزود که برپایی دوره‌های آموزشی برای جوامع محلی در قالب نقاشی و گفت و گو با دانش‌آموزان و سایر اقدار، نصب تابلوهای معرفی این میراث طبیعی و پیام‌های حفاظتی از اقدام‌های دولت برای صیانت از تالاب‌های استان طی یک سال گذشته تاکنون بوده است.

مسئول دبیرخانه مدیریت زیست بومی تالاب‌های کهگیلویه و بویراحمد گفت: اجرای طرح جامع مطالعاتی با همان تالاب‌های استان مهمترین نیاز این میراث طبیعی بوده که مراحل مقدماتی آن در حال انجام است.